
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

393
Besluit van 11 juli 1975, houdende vaststelling van het tijdstip van inwer
kingtreding van de Colportagewet (Stb. 1973,438).

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken en van 
Onze Minister van Justitie van 9 juli 1975, nr. 675/408 W.J.A.;

Gelet op artikel 35, eerste lid, van de Colportagewet (Stb. 1973, 438); 
Hebben goedgevonden en verstaan:

enig artikel

De Colportagewet (Stb. 1973, 438) treedt, met uitzondering van artikel 5, eer
ste lid, daarvan, in werking met ingang van 1 augustus 1975

Onze Ministers van Economische Zaken en van Justitie zijn belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 11 juli 1975.
Juliana

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
Th.M. Hazekamp

De Minister van Justitie,
Van Agt

Uitgegeven de vierentwintigste\u\\ 1975

De Minister van Justitie a.i., 
De Gaay Fortman

393, 394 Staatsblad 1975 393 1


	stb-1975-393



